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"NEXUSCOM BALLKAN" shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016

(' Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

efi {Periudh Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve i etenc?a e anpee
e llogarivd Raportuese Para ardhese
1 Shitjet neto 701-713 4,884,735 3,409,952
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces - -
4 Materialet ¢ konsumuara 6010 - -
5 Kosto e punes -1,992.116 -1,920,031
= 641 1,702,168 1,642,999
> 644 289,948 277,032
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 681 -10500 50,988
7 Shpenzime te tjera 606-690 -2,378,014 -1,099,168
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) -4,380,630 -3,070,187
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 504,105 339,765
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
>
> 661-767
> 669-769 0 0
> 628
13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 504,105 339,765
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 25,482
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 504,105 314,283
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara q
ri
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